

Смета [132-233 от 18.05.2021](#)

Объект: Расточная 22

Заказчик Ольга +7xxxxxxxxxx

Контакт xxxxxx@gmail.com

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
Туалет 1,15м2					
1	Демонтаж унитаза	шт	1,00	450,00	450,00
2	Демонтаж стеновой плитки	м.кв	9,00	150,00	1 350,00
3	Демонтаж плитки пола	м.кв	1,15	150,00	172,50
4	Монтаж системы "теплый пол"	м.кв	1,15	680,00	782,00
5	Монтаж терморегулятора	шт	1,00	750,00	750,00
6	Финишное выравнивание пола до 10мм	м.кв	1,15	300,00	345,00
7	Грунтовка пола на 2 раз	м.кв	1,15	100,00	115,00
8	Укладка плитки на пол	м.кв	1,15	1000,00	1 150,00
9	Затирка швов напольной плитки	м.кв	1,15	150,00	172,50
10	Монтаж короба вертикального ГКЛВ по м/каркасу 0,2*0,3*2,4	мп	2,40	750,00	1 800,00
11	Установка уголка перфорированного	мп	2,40	150,00	360,00
12	Грунтовка короба ГКЛВ на 3 раза	мп	2,40	150,00	360,00
13	Шпаклёвка и шлифовка короба под покраску	мп	2,40	410,00	984,00
14	Окраска короба на 2 раза	мп	2,40	220,00	528,00
15	Грунтовка стен на 2 раза	м.кв	9,00	80,00	720,00
16	Оштукатуривание стен с устройством маяков	м.кв	9,00	400,00	3 600,00
17	Облицовка стен плиткой	м.кв	9,00	1250,00	11 250,00
18	Затирка швов стеновой плитки	м.кв	9,00	150,00	1 350,00
19	Монтаж натяжного потолка 1,15м2	шт	1,00	3000,00	3 000,00
20	Обработка угла натяжного потолка дополнительно	шт	2,00	90,00	180,00
21	Монтаж наличника дверного	мп	5,00	120,00	600,00
22	Демонтаж вентиляционной решетки	шт	2,00	90,00	180,00
23	Монтаж вентиляционной решетки	шт	2,00	120,00	240,00
24	Монтаж э/точки полностью	шт	1,00	210,00	210,00
25	Монтаж унитаза	шт	1,00	1500,00	1 500,00
26	Врезка лючка 200*300 в короб ГКЛВ	шт	1,00	100,00	100,00
Итого					32 249,00
Ванная 2,53м2					
1	Демонтаж раковины с тумбой + шкафчик +зеркало	шт	1,00	1000,00	1 000,00
2	Демонтаж смесителя	шт	2,00	370,00	740,00
3	Демонтаж труб ГВС, ХВС м/пластик	мп	7,00	80,00	560,00
4	Прокладка труб ГВС,ХВС в штробе по бетону	мп	7,00	930,00	6 510,00
5	Обработка растворителем стеновой плитки?	м.кв	14,00	120,00	1 680,00
6	Монтаж ПВХ панелей на стену на клей	м.кв	14,00	560,00	7 840,00
7	Демонтаж плитки пола	м.кв	2,53	150,00	379,50
8	Грунтовка пола на 2 раз	м.кв	2,53	100,00	253,00
9	Монтаж системы "теплый пол"	м.кв	2,53	680,00	1 720,40
10	Монтаж терморегулятора	шт	1,00	750,00	750,00
11	Финишное выравнивание пола до 10мм	м.кв	2,53	300,00	759,00
12	Укладка плитки на пол	м.кв	2,53	1000,00	2 530,00
13	Затирка швов напольной плитки	м.кв	2,53	150,00	379,50
14	Монтаж напольного ПВХ плитуса	мп	5,40	120,00	648,00
15	Демонтаж вентиляционной решетки	шт	1,00	90,00	90,00
16	Монтаж вентиляционной решетки	шт	1,00	120,00	120,00
17	Монтаж раковины с лейкой и тумбой	шт	1,00	2500,00	2 500,00
18	Монтаж наличника дверного	мп	5,00	120,00	600,00
19	Монтаж натяжного потолка 2,53м2	шт	1,00	3000,00	3 000,00
20	Монтаж встроенных светильников дополнительно ???	шт	0,00	350,00	0,00
Итого					32 059,40
Итого по смете					64 308,40

Подрядчик: _____./_____./

Заказчик со сметой ознакомлен: _____./_____./

Все не учтенные виды работ оплачиваются отдельно по дополнительному соглашению